

**Haslehus ApS**  
Lysholt Alle 4, 7430 Ikast

**CVR-nr. 36 92 15 87**

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018

---

Preben Rosenkilde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Haslehus ApS Lysholt Alle 4 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 92 15 87
	Stiftet: 10. juni 2015
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Preben Rosenkilde Lars Ternholt-Pedersen Christian Poulsen
<b>Direktion</b>	Christian Poulsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er erhvervelse og udlejning af fast ejendom og vedligeholdelse heraf. Ejendommen står pr. statusdagen tom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.148 t.kr. mod 10.144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 3/10 2018 ændret navn fra Ryhavevej 7 ApS til Haslehus ApS.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-268.952</b>	<b>-272.127</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-2.091.470	13.698.204
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.360.422</b>	<b>13.426.077</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-317.897	-287.451
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.678.319</b>	<b>13.138.626</b>
2 Skat af årets resultat	530.770	-2.994.650
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.147.549</b>	<b>10.143.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	10.143.976
Disponeret fra overført resultat	-2.147.549	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.147.549</b>	<b>10.143.976</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>25.400.000</u>	<u>27.027.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.400.000</u>	<u>27.027.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.400.000</u></b>	<b><u>27.027.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	70.666	9.198
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>47.287</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>70.666</u>	<u>56.485</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.295</u>	<u>147.893</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>78.961</u></b>	<b><u>204.378</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.478.961</u></b>	<b><u>27.231.378</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	8.109.464	10.257.013
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.159.464</b>	<b>10.307.013</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.575.600	3.035.704
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.575.600</b>	<b>3.035.704</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	5.637.458	5.996.823
7	Gæld til pengeinstitutter	0	770.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.637.458	6.766.823
	Kortfristet del af langfristet gæld	360.000	448.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.700	84.831
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.995.887
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	527.678
8	Anden gæld	8.721.739	65.442
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.106.439	7.121.838
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.743.897</b>	<b>13.888.661</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>25.478.961</b>	<b>27.231.378</b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	224.740	187.990
Andre finansielle omkostninger	<u>93.157</u>	<u>99.461</u>
	<b><u>317.897</u></b>	<b><u>287.451</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-70.666	-30.010
Årets regulering af udskudt skat	<u>-460.104</u>	<u>3.024.660</u>
	<b><u>-530.770</u></b>	<b><u>2.994.650</u></b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli	13.328.796	12.341.432
Tilgang i årets løb	<u>464.470</u>	<u>987.364</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>13.793.266</u></b>	<b><u>13.328.796</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. juli	13.698.204	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>-2.091.470</u>	<u>13.698.204</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni</b>	<b><u>11.606.734</u></b>	<b><u>13.698.204</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>25.400.000</u></b>	<b><u>27.027.000</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af en kontorejendom på 2.549 m<sup>2</sup> beliggende på Ryhavevej 7, 8210 Aarhus V. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, generelt målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model. Ejendommen står tom pr. 30/6 2018.

Investeringsejendommen er pr. 30/6 2018 værdiansat til 25.400 t.kr., hvilket er den anvendte værdiansættelse mellem eksterne parter ved handel med selskabets anparter pr. 12. juni 2018.

## Noter

	30/6 2018	30/6 2017
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	10.257.013	113.037
Årets overførte overskud eller underskud	-2.147.549	10.143.976
	<b>8.109.464</b>	<b>10.257.013</b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.997.458	6.352.823
Heraf forfalder inden for 1 år	-360.000	-356.000
	<b>5.637.458</b>	<b>5.996.823</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.197.458	4.580.823
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	862.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-92.000
	<b>0</b>	<b>770.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>8. Anden gæld</b>		
Gæld til nærtstående selskaber samt depositum udgør 8.615 t.kr. mod 65 t.kr. i 2016/17.		
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.060 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 25.400 t.kr.		

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.216 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 10. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Der er udskudt skatteaktiv på 160 t.kr., som ikke indregnet i balancen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet har frem til den 12. juni 2018 indgået i den nationale sambeskatning med Christian Beer Holding ApS, CVR-nr. 10 06 18 14 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat indtil tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter indtil tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 12. juni 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.